Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по проекry межевания территории под многоквартирным домом, расположенным

по адресу: Ресrrублика Карелияо Олонецкий район, п. Устье Видлицы, ул.
Ладожская, д. 55, кадастровый квартал 1,0:14:0020402

Щата оформления: "20" мая 2020 г.

председателъствующиiтна публичных слушаниях, лицо, уrrолномоченное на подписtшие

протокола общественньrх обсуждений начальник отдела по распоряжению имуществом

архитектуры и градостроительства УЭР Олонецкого района Т. А. Каташникова
информация, содержащаяся в опубликованном оповещения о начале общественных
обсуждений (публичных слушаний) представлена в приложении.

Информация о дато и источнике опубликования оIIовещении о начаJIе общественных
обсуждений (публичных слушаний) оповецение о начале общественных обсуждений в форме
IЦlбличньгх сл]rшаний на официальном сайте Олонецкого национального м.vниципального района
оlоп-rауоп.ru.

Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и ЗаМеЧаНИЯ

участников общественньrх обсуждений (публичных слушаний), о территории, в

пределах которой проводятся общественные обсуждения (публичные слУшаниЯ)
с 16.04.2020 по 20.05.2020
Предложения и замечания, участников общественных обсуждений или пУбличНЫХ

слушаний с рzLзделением на предложения и зам9чания граждан, являЮЩиХСЯ

участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на терриТОРИИ, В

пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слУшаниЯ, И

предложения и замечания иньж участников общественных обсуждений или пУблИЧНЫХ

слушаниЙ не посmvпалu .l

ПрисутствоваJIи:
0 человека

Повестка дня:

1. По проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенныМ ПО

адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, п. Устье Видлицы, ул. Ладожская, д. 55,

кадастровый квартал 1 0: 1 4:0020402.
2. Слушали: нач€uIьника' отдела по распоряжению имуществом архитектуры И

градостроительства УЭР ОлонеtIкого района Т. А. Калашникову.
3. Поступили вопросы: не гIоступаiIи
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и замечания r{астников публичных слушаний: не поступали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятие решения согласно проекту:
"За" -

-0-,"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
Голосовали за принятие решения по предложениям и замечаниям:

Организатор общественных обсуждений (публичньтх слушаний)

l!Заll -

-0-,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - 0
Приложение:
1)оповещение о начаJIе общественных обсуждений (публичных слушаний);
2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественных
обсуждений илп публичных слушаний фегистрационные листы лиц, у{аствующих В

собрании уrастников публичнык слушаниях);
З) имеющиеся в IIисьменном вид9 предложения и замечания (их копии) участников
общественньж обсуждений (публичных слушаний).

ПредседательствуIощий на публичных слушаниях (лицо, уполномоченное на поДПисание
протокола общественных обсуждений)

(Ф.И.О., должность)

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичных слушаний) по

проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по

чдр..у' РесrryблиКа КарелиЯ, ОлонецКий район, п. Устье Видлицыо ул. Ладожская, д,
55, кадастровый квартал 10: 14:0020402

(наименование проекта)

от "20" мая2020 г. к протоколу от "20" мая 2020 r.

Сведения о количестве участIIиков общественньIх обсуждениil,иllи публичных слушаний

0 человек.

fuводЫ пО p".yo-u*' оОщественных обсуждений (публичных слушаний):

утвердить проект. ,межевания терDитории под многОКВаРТИРНЫМ ДОМОМt

,оженным по адресу: Республика Каrlелия" олоне
Ладожская. д. 55" кадастровый квартал 10:14:0020402.
председатель ствующ иiт на публичньтх слушаниях (лицо, уполн ом оченно е на п одписание

протокола общественньж обоуждений)

Олонецкоrорайона' i,li|llЙП{{ -*' Т.А.Калаrлниоова
(Ф.И.О., должность)

N
лlп

Содержание
BIIeceHHbIx
предложенийи

_

заrrлечаний уrастниксiв
общественных
обсужлений
(публичньтх
слушаний),
ЯВJUIЮЩИХСЯ

у'IIастниками
общественных
обсуждений или
публичньгх слушаний
и постоянно
проживЕIющих на
территории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияипи
публичные слушания

Содержание внесенных
предложений и
замечаний участников
общественньтх
обсуждений (публичных
слушаний), явJIяющихся

участниками
общественных
обсуждениiтили
публичньrх слушаний и
не проживающих
постоянно на территории,
в IIределах которой
ГIРОВОДЯТСЯ

общественные
обсужденияили
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньтх
обсуждений (публичных
слушаний) о

целесообразности или
нецелесообразности

у{ета внесенных
участниками
общественных
обсуждений (публичных
слушаний) предложений
и замечаний

Лист регистрации участников

Регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
слушаниях по проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по

адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, Вшдлицкое сельское цоселенце, п. Устье
Видлицы, ул. Ладожская, Д. 55, кадастровый квартал 10:14:0020402

2О.05.2020в 15.30

* Настоящей подписью я, в соотвеТствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от
27,0,7.2006 N 152-ФЗ "О персонеlrr""ьr, данньж", даю согласие Организатору публичных
слушаний администрации Олонецкого национ:Lльного муниципального района,
находящемуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских Щивизий, д. 1, на обработку моих
пepcoH€lJIbHbD( данных, а именно:
- фамилия) имя, отчество;

_ дата и место рождения;
- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;
- сведения о земельньIх )ластках, объектах капитatльного строительства, помещениях,
правообладателеМ KoTopbD( 1являюсь, то есть на совершение действий,
предусмотренньD(пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-Фз,,о
персональных данньж".

,

настоящее согласие дается в цеJu{х }п{астия в общественньж обсуждениях, публичных
слушаниях и действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Регистрационный лист оформил:
начальник отдела no рu"пуууйию имуществом, архитектуры и градостроительства
КалашниковаТ.А. / Щааfu, *
(Ф.И.О., должность)

N
пl
л

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

Щата
рожден
ия
(огрн
для юр.
лица)

Адрес
места
жительства
(вегистрац
ии)
(место
нахождени
я.и адрес

Фlя юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем KoTopblx
явJUIется

rIастник
публичньrх
слушаний

Подпись -

согласие на
обработку
персональн
ьтх данньп<*

Подпись
лица,

rIаствующ
его в
собрании

участников
публичньrх
слушаниях

:?

---

УТВЕРЖДЕНО
постановлением

главы олонецкого национального
муниципального района

от 8 апреля2020 года J\Ъ 21

Оповещение о начале общественных обсуждений (публичных слушаний)

по проекту межеваIIия территории под многоквартирным домом, расположенным по
адресу: Республика Карелия, ОлонецкиЙ раЙон, Видлицкое сельское поселение, п. УQтье

Видлицы, ул. Ладожская, д. 55.

1. Администрация Олонецкого национаJIьного муниципального района.

2. Приглатrтает всех заинтересованЕьIх лиц принять уIIастие в общественных
обсуждениях (публичных слушаниях).

З. Информация по вынесенНому на общественное обсуждение (публичные слушания)
проекту приведена ниже.

1 Наименование проекта, подлежащего

рассмотрению iца общественньiх обсуждениях
(публичньrх слушаниях)

IIроект межевания территории
под многоквартирным домом,
расIIоложенным по адресу:
Республика Карелия,
Олонецкий район, Видлицкое
сельское поселение, п, Устье
Видлицы, ул. Ладожская, д. 55

2 Перечень информационных материалов к
проекту, подлежацему рассмотрению Еа
общественньгх обсуждениях (публичньIх
сrryшаниях)

проект межевания территории
под многоквартирным домом,
расположенным по адресу:
Республика Карелия,
Олонецкий район, Видлицкое
сельское поселение, п, Устье
Видлицы, ул. Ладожская, д. 55

J Сроки проведения общественных обсуждений
(публичньгх слушаний)

с 1,6.04.2020 по 20.05.2020

4 Территория, в пределах которой проводятся
общественные обсуждения (публичные
сrrуlпания)

Видлицкое сельское поселеЕие,
п. Устье Видлицы,
ул. Ладожская, д. 55

5 Организатор общественных обсуждений
(публичньтх слушаний)

Администрация Олонецкого
национального
муниципr}льного района

6 Лицо, уполномоченное Еа IIодrrисание
протокола (заключения о результатах)
общественньrх обсуждений
(председательствующий на публичньж
слушаниях), контактнi,й телефон для
полуrения доrrолнительной информации

начальник отдела по

распоряжению имуществом
архитект}ры и
градостроительства УЭР
Олонецкого района
Калашникова Т.А., тел. :

+1964з 178108
] Порядок проведения общественных

обсуждений (публичных слушаний)
Утвержден решением
Олонецкого районного Совета

от 30.01 .20Т9 Jф 3 коб
утверждении Порядка
организации и проведения
публичньтх слушаний на
территории Олонецкого
национчlльного
муниципалъного района>

8 lv,IecTo. дата открытия и срок проведения
экспозицилt (экспозиций) проекта,
подлежаlцего расс\,Iотрению на обrцественньж
обсyждениях (пl бличI{ых слyшаниях)

г. Олонец, ул. Свирских
Щивизий, д. 1, каб. i7
с |6.04.2020 по 20.05.2020

9 ,Щни и часы, в которые возможно посещение

указанной экспозиции (экспозиций) проекта,
подлежащего рассмотрению на общественньIх
обсуждениях (публичньтх слушаниях)

с 08.30 до 1З.00

10 Срок внесеЕиr{ участниками общественных
обсуждений (публичньж слушаний) зашrечаний
и предложений по проекту, подлежащему

рассмотрению на общественньrх обсуждениях
(публичных слушаниях)

с 16.04.2020 по 20.05.2020

11 Порядок внесения учаЬтниками общественных
обсуждени il или публичных слушаний
заллечаний и предложений по проекту,
подлежащему рассмотрению на общественньD(
обсуждениях или публичньrх сл}.шаниях
(место, срок, дни и часы приема замечаний и
прелложений)

Письменные предложения и
замечаниJI по Проекту,
вынесенному на публичные
слушания, направJUIются в
комиссию в период с момента
опубликования
информачионного сообщения о

IIроведении публичных
слушаний по адресу: г, Олонец,

ул. Свирскихдивизий, д, 1, каб.
17, тел. 8964з178108

|2 Форма внесения участIIиками общественных
обсуждений (публичнЫх слушаний)
предложений и замечаяий по проекту,
подлежащему рассмотрению на общественньIх
обсуждениях или публичных слушаниях

В индивидуаJIьных, а также
коллективных IIредложениях и
замечаниях по вопросам,
вынесенным на публичные
слушания, указываются
фамилия, имя, отчество, дата
рождения, адрес места
жительства, контактньй
телефон (при наличии). личная
подtIись гражданинаили
граждан, внесших предложения
и замечания,и дата
подrrисания. В коллективньIх
IIредложениях и замQчаниях по
вопросаI\4, вынесенному на
публичные слушания, должны
быть также указаны фамилия,
имя, отчество, дата рождения,
адрес места жительства,
контактный телефон (при
наличии) лица, которому

гражданами поручено
представJUIть данные
предложения и замечания. В
предложениях и замечаниях,
направJUIемьш юридическими
лицами, должны указываться
наименование организации,
адрес места нахождения
организации, контактный
телефон, подпись
tIредставителя юридического
лица, дата подписания.

13 НаименовЕIние и адрес официального сайта в
сети "Интернет" (и (или) информационной
системы), где размещаются rrроект,
подлежаIций рассмотр9нию на общественньж
обсуждениях или публичных слушаниях, и
материалы к нему

http://o1on-rayon.ru

|4 ,Щата, место и время начала проведения
собрания (собраний) уrастников публичных
слушаний

20.05.2020 в 15.30, Видлицкое
сельское поселение, п. Устье
Видлицы, ул. Ладожская, д. 55

15 Дата, место и время начала проведения

регистрации дIlя у{астия в собрании
(собраниях) участников публичных слушаний

20.05.2020 в 15.3
0, Видлицкое сельское
rrоселение, п. Устье Видлицы,
ул. Ладожская, д. 55